



**vandalorum  
museum för  
konst&design**



**VÄRNAMO  
KOMMUN**



## **Värnamo kommun, Vandalorum och Värnamo Sportklubb hälsar välkomna till Värnamo kulturlopp 21 september 2024 !**

Kan du både springa snabbt och svara på kulturfrågor? Då ska du vara med i Värnamo kulturlopp. Vi har även en promenadklass för dig som föredrar att gå.

Vi vill uppmärksamma att Värnamo utsetts både till Sveriges friluftskommun och Årets kulturkommun. Det gör vi genom detta lopp som kombinerar friluftsupplevelse och motion med kultur. För att vinna räcker det inte med att springa snabbt, du måste även ha goda kulturkunskaper! **Banan är ca 5,5 km** och passar för både löpning och promenad. Den sträcker sig genom Videskogen till Osudden och fortsätter sedan längs Lagan förbi de konstnärligt utformade bänkarna i Bänkarnas stad. På vägen är det ett antal stopp där du får svara på frågor om kultur.

### **\*\* Banor och tävling\*\***

\*Banan är lätt och mycket flack. Banan kommer snitslas tydligt med röd-vit snitsel. Det är möjligt även för dig med funktionshinder att delta. Vätskestation efter ungefär halva loppet.

Karta över bansträckningar finns på Värnamo SK:s hemsida: [www.warnamosk.se](http://www.warnamosk.se)

Längs banan finns det ett antal stopp med frågestationer med flervalfrågor av olika svårighetsgrad inom ämnet kultur. Alla deltagare får ett startkort på vilket svaren på frågorna anges. För varje felaktigt svar erhålls ett tidstillägg på en minut. Frågorna handlar om kultur. Det kommer bland annat att vara en fråga vardera om Vandalorum, Gummifabriken och Bänkarnas stad, så det kan löna sig att läsa på innan.

### **\*\* Klasser \*\***

- Kvinnor löpning, alla åldrar
- Män löpning, alla åldrar
- Promenad, alla åldrar (ingen tidtagning)

### **\*\* Start & Mål \*\***

Start och mål väster om Vandalorum på parkeringen vid Videskogen (OBS! Parkering av bilar sker inte där, utan på Vandalorums stora parkering). Första start kl 10.00 – i klasserna Kvinnor & Män gäller individuell start – startlista presenteras på [www.warnamosk.se](http://www.warnamosk.se) den 20 september. Tidtagning sker via MittLopp.se (ej chip). I promenadklassen är det gemensam start 10.30. Ingen tidtagning. Vill du jogga så är det helt okej även i promenadklassen!

### **\*\* Tävlingscentrum \*\***

Parkering, toaletter, försäljning av fika och lunch, utdelning av nummerlappar samt prisutdelning och utlottning av priser sker på Vandalorum.

### **\*\* Anmälan och betalning \*\***

Anmälan görs senast **18 september 2024** via [www.warnamosk.se](http://www.warnamosk.se).

**OBS!** - om du tävlar för en klubb så ska klubbnamn anges och inte bara ort. Tävlrar du inte för en klubb ska bostadsort anges. Födelseår måste anges.

Startavgiften på 50 kr betalas samtidigt som anmälan görs.



**vandalorum  
museum för  
konst&design**



**VÄRNAMO  
KOMMUN**



Efteranmälan mot en extra avgift på 30 kr (dvs totalt 80 kr) kan göras fram till kl 18.00 den 20 september.

Efteranmälan i promenadklassen kan även ske på plats på tävlingsdagen till samma kostnad som ovan (senast kl 10.30).

### **\*\* Startkort & Nummerlappar \*\***

Alla deltagare måste ha ett startkort, där svaren på frågorna ska anges. Hämtas på tävlingsdagen från kl 09.00 senast 30 minuter före start vid Vandalorums entré. Pennor finns till utlåning, men ta gärna med egen penna.

Du som deltar i klasserna Män löpning och Kvinnor löpning hämtar även ut en nummerlapp, som ska sättas väl synlig på bröstet och vara läsbar under loppet och vid målgång. I promenadklassen har deltagarna ingen nummerlapp.

### **\*\* Omklädning och toalett \*\***

Möjlighet till omklädning finns i Värnamo sim- och sporthall från kl 9.00.

Toalett före och efter loppet finns i Vandalorum (öppet från kl 9.00). Det finns även toaletter längs banan vid badet vid Osudden.

### **\*\* Priser \*\***

De tre främsta i klasserna Män löpning och Kvinnor löpning får pris samt de tre bland alla deltagare som har flest rätt på frågorna. Därutöver lottas det ut fina vinster bland alla deltagare i samtliga klasser.

Prisutdelning 13.00 vid Vandalorum. Utlottning 13.15. OBS! För att kunna vinna i utlottningen måste du eller ett ombud vara på plats.

### **\*\* Upplysningar \*\***

WSK:s hemsida: [www.warnamosk.se](http://www.warnamosk.se)

Tävlingsledare: Kjell Ahnstedt, tel: 070-6215868

### **\*\* Resultat \*\***

Resultat i tävlingsklasserna och rätta svar på frågorna publiceras på [www.warnamosk.se](http://www.warnamosk.se).

### **\*\* Tävlingsregler & Ordningsregler \*\***

Deltagande sker på egen risk. Det är inte tillåtet att ta hjälp av mobiltelefon eller liknande under tävlingen.

Du tar hand om ditt eget skräp från det att du anländer till att du åker hem igen, så att vi är välkomna tillbaka även nästa år.

### **\*\* Tävlingsjury \*\***

Tävlingsjury: Kjell Ahnstedt, Johan Arvidsson, Lars Alkner, Malena Sandahl.

### **\*\* Hantering av personuppgifter \*\***

Vi sparar de uppgifter ni anger vid anmälan i syfte att kunna publicera en resultatlista och skicka ut inbjudan till kommande år. Vi förbehåller oss också rätten att nyttja de bilder som tas under och i samband med tävlingen i vår marknadsföring. I och med din anmälan till tävlingen accepterar du detta. Skulle du trots allt inte vilja vara med i resultatlistor eller på bilder så ska information om detta skriftligen via mejl ges till tävlingsledningen.